Hinc est quod cum nobilium virorum |9| civium et communitatis Ragusii exposcant 
continuorum obsequiorum merita per ipsos exibitorum nostris predecessoribus ante-
dictis et consequenter |10| nobis, specialiter in assumptione nostri regiminis, qui tunc 
temporis nostre maiestati regie octo millia sollidorum grossorum Venetorum in sig-
num devocionis |11| eximie sunt largiti ut eis reddamus ad gracias liberales eorum 
precibus liberaliter annuendo quas nobiles viri, eorum conciues Paulus |12| Martinu-
sii, Clemens de Goçe, Nicolaus de Lucarorum ad hoc a dicta communitate specialiter 
destinati, nostre maiestati regie cum instancia po|13|rexerunt, concedimus et donamus 
predicte communitati Ragusii hereditario iure ipsis et eorum heredibus et successori-
bus Puntam Stagni |14| totam et Riveriam, incipiendo a Prevlaca usque ad confines 
districtus Ragusii, cum omnibus villis et locis villarum, et Posredniçam, |15| sicut cir-
cuit eam flumen Narenti et mare, cum omnibus villis, terris, tam cultillibus, quam in-
cultillibus, erbagiis, arboribus, nemoribus |16| ac omnibus et singullis iuribus, accioni-
bus et attinentiis sive pertinentiis earundem, ad tenendum, habendum, possidendum, 
collendum, usufru|17|endum, murum in Prevlaca et alibi construendum, et suam huti-
litatem(!) omnimodam faciendum ac omnem potestatem et ius quam nos ibi habere 
|18| possumus et habemus ut sint ipsorum perpetuo, ita tamen quod teneantur et debe-
ant dare et asignare nobis et successoribus nostris annuatim in die |19| resurexionis 
Domini nostri Ihesu Christi sollidos quingentos grossorum venetorum sub pena dupli, 
pro quibus denariis nos teneamur mittere |20| nostrum nuncium Ragusium sicut pro 
alia pecunia tributali, rogantes et obsecrantes successores nostros ut fratres et domi-
nos quatenus non atemp|21|tent nostram presentem paginam donacionis, concessionis 
et gratie factam civitati predicte ipsorum exigentibus meritis infringere. Si quis 
autem, |22| quod absit, contraire uoluerit, indignacionem et maledictionem omnipo-
tentis Dei ac sacratissime virginis matris eius et duodecim |23| apostolorum, quatuo-
rum evangelistarum et trecentorum et decem et octo patrum Niçeni consilii et nostre 
regie maiestatis incurrant et in participium |24| Iude proditoris admittantur. Inferiores 
vero cuiuscumque status et condicionis existant subiaceant pene quinque millium solli-
dorum grossorum |25| atque indignacionem regiam se noverint incursuros.  

Actum est hoc et datum in Pollogo presentibus venerabili patri domino Arsenio, epi-
scopo |26| Prisirenensi, ac nobilibus viris casneçio Baldovino, Gradislavo Borilli vexi-
liferro, çuppano Vratcho, comite Grego|27|gorio(!) Curiaçi, stalvileçio(!) Milosio Voy-
ni, voievoda Deiano Maniiacho, stavileçio Gradislavo Suseniçe, Nicolao Buchia, |28| 
archidiacono Antibarensi et(!) Marino Miroslai Antibarensi, et aliis quam pluribus, 
currente anno Domini millesimo trecentessimo terciodecimo(!) |29| tercio, mensis 
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ianuarii vigessimo secundo die, indictione prima.73 In quorum omnium tunc et ad me-
moriam futurorum, presentibus nostram bullam |30| auream appendi mandavimus ac 
subscribi de rubeo ut est moris.